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René Koch AG

Seestrasse 241

8804 Au/Wädenswil

info@kochag.ch

+41 44 782 60 00

Barox Transceiver, AC-
SFP-BIA-LXE, Glasfaser

Art-Nr QV10.0301

Preis
/ Stk

CHF (exkl .  MwSt)

184.–

BESCHREIBUNG

1 GBit/s, 1 x SM, max. 20km,
TX: 1310nm, RX: 1550nm,
extended temperature range

SPEZIFIKATIONEN

Gehäuse und Montage

Breite 14
mm

Höhe 10
mm

Tiefe 55
mm

Montageart steckbar

Farbe grau

Einsatztemperatur -40°C bis +85°C

Klassifikation

Kategorie Switches / SFP-Module

Marke BAROX
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